A direction Roanne Du LUNDI au VENDREDI | SAM. |
St-Martin- Place de la Bascule 6.15 800 1040 13.00 17.00 |8.00 13.00
d’Estreaux Chez Blain 6.18 = 8.03 13.03 17.03 = 8.03 13.03
La Cote Bonnier 6.19 8.04 13.04 17.04 8.04 13.04
Allée des Soupirs 6.20 8.05 13.05 17.05 8.05 13.05
s Le Relais du Lac 622 807 13.07 17.07 8.07 13.07
La Pacaudiére College Jean Papon
s Care 8% arp o B3I 8 @i
La Gare . . X . . X
Chan Changy Bourg 629 815 1050 1345 1715 8415 1315 ' '--m---@
Yy Les Issarts 6.30  8.17 1347 1717 | 847 1347
StE Les Sarots 6.31 818 13.18 17.18 8.18 13.18
Dearhdeux” | stForgeux Bourg
P Le Nord 632 820 1055 1320 17.20 820 13.20
St Germain Bourg 635 825 11.00 13.25 17.25 823 13.25
ft—Germain- MFR Les Athiauds : 17.30 - 7
espinasse La Croix St Claude 6.36 8.26 326 17.36 ' 8.24 13.26
St-Martin-d’Estreaux <>
Le Pont Marc _y
Moulin a Vent
Les Baraques 11.04 L P d R
St-Romai St Romain Bourg 640 830 1328 17.38 828 1328 a acau Iere < > oanne
Povaein- | Le Puits Vert
La Motte 641 831 1329 17.39 829 1329
Pigue 642 832 13.30 1740 830 13.30
St Gervais le Temple 643 833 1331 1741 831 1331
Le Clos des Charmes 644 834 13.32 1742 1832 13.32
Luther King (Tuileries) 646 8.37 1335 1745 8.33 13.35
Mabl RN 7 647 837 13.35 1745 833 13.35
Y Corneille 6.50 838 13.36 1746 833 13.36
Les Buttes 6.51 839 13.37 1747 8.34 13.37
Riorges Jean Moulin 6.52 840 13.37 1747 835 13.37
g Berthaud 6.53  8.40 13.38 11748 ' 8.35 13.38
A. Briand 6.54 841 1341 1751 836 1341
Stalingrad 6.55 844 1342 1752 837 1342
Roanne Champ de Foire 6.56 845 1343 1753 838 1343
Mendeés France 6.57 846 1344 1754 839 1344
Clemenceau 6.58 1344 1754 840 1344
Gare Routiére 7.05 853 1110 1350 18.02 845 13.50

Gare Routiére 7.07 941 12.1016.0017.1518.27 12.1017.15
Roane Clemenceau 712 947 12.1716.07 17.2118.33 12.1717.21
Mendeés France 7.14 950 12.19116.09 17.23 18.35 12.1917.23
Champ de Foire 7.15 951 12.2016.10 17.24 18.36 12.2017.24
Stalingrad 7.16 9.52 12.2116.1117.2518.37 12.2117.25
Riorges Berthaud 7.16 9.52 12.2316.1317.28 18.37 12.2317.28
Jean Moulin . . . . . . . .
9 717 9.53 12.2416.14 17.2918.38 12.2417.29
Les Buttes 747 9.54 12.2516.1517.30 18.38 12.2517.30
Mabl Corneille 7.18 9.54 12.26 16.16 17.31118.39 12.26 17.31
E17 RN 7 7.18 9.54 12.2816.17 17.33 18.39 12.2817.33
Luther King (Tuileries) 7.20 9.55 12.2916.1817.34 18.40 12.2917.34
Le Clos des Charmes 12.3216.2117.3 12.3217.37
St Gervais le Temple 12.32116.22 17.37 12.3217.37
Pigue 12.3316.23 17.38 12.3317.38
St-Romai La Motte 12.3416.24 17.39 12.3417.39
ovoein: - Le Puits Vert
St Romain Bourg 12.3516.2517.40 18.46 | 12.35 17.40
Les Baraques 7.25 10.00
Moulin & Vent 7.26 10.01
Le Pont Marc 7.27 10.02
StG . La Croix St Claude 12.3816.28 17.43 18.48 12.3817.43
StSermain- MFR Les Athiauds 7.35
s 1L G e -
Le Nord ¢ i
StForeewc SR saug Horaire
P Les Sarots 7.41 10.1112.46 16.36 17.52 18.56 12.46 17.51
Chan Les Issarts 7.42 10.1212.47/16.37 17.53 18.57 12.47 17.52
9y Changy Bourg 7.45 10.1512.50 16.40 18.01 19.00 12.50 17.55 hY -
La Gare 7.47 101712521642 18.0519.03 125217.57 a pa rtlr du
Petit Louvre 7.49 10.1912.54 16.44 18.08 19.04 12.54 17.59
La Pacaudiere = Collége Jean Papon
Le Relais du Lac 7.50 10.2012.55 16.45 18.09 19.05 12.55 18.00 ~
Allée des Soupirs 751 10.2112.56 16.46 18.1019.06 12.56 18.01 3 1 a o u t 2 02 o
St-Marti La Cote Bonnier 7.52 10.2212.57 16.47 18.13 19.07 12.57 18.02
d’I-Ester]ezi\TJ;( Chez Blain 7.53 10.2312.5816.48 18.14 19.08 12.58 18.03
Place de la Bascule 7.5510.2513.0016.50 18.18/19.10 113.00 18.05

PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Vacances de la Toussaint:

Du 19/10/20 au 01/11/2020 inclus
Vacances de Noél:

Du 21/12/2020 au 03/01/2021 inclus
Vacances d’hiver :

Du 08/02/2021 au 21/02/2021 inclus
Vacances de printemps :

Du 12/04/2021 au 25/04/2021 inclus
Vacances d’été:

A partir du 07/07/2021

info star
—~0477727 727

roannais

AGGLOMERATION

commnets Zavenirs
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A direction Roanne

St-Martin- Place de la Bascule 6.15 6.58 8.00 10.40 8.00 13.00
dEstreaux  Chez Blain 6.18  6.59 8.03 8.03 13.03
Aucun service les dimanches, jours fériés et 1* mai kﬁé%[’;:sggzﬁs g;g 7 7.01 ggg ggg 1%8‘;
. . La i i 1 \ \ \
Car supplémentaire Pacaudicre é% Ill‘\éeglglj :aunLF?acpon 6.22 7.02 g% 8.07 13.07
Uniguement le mercredi Petit Louvre 6.25 7.07 8.12 1045 8.10 13.10
- q. . La Gare 6.26 710 8.13 8.11 13.11
I Ne circule pas le mercredi Chan Changy Bourg 6.29 7.05 8.15 10.50 KP4 8.15 13.15
vy Les Issarts 630 7.09 817 817 13.17
St-Forgeux- ges Sarots 6.31 7.10 8.18 8.18 13.18
t Forgeux Bourg
Lespinasse  |'c Nord 632 7.11 8.20 1055 820 1320
St Germain Bourg 6.35 710 8.25 11.00 8.23 1325
St-Germain- MFR Les Athiauds
Lespinasse | La Croix St Claude 6.36 7.15 8.26 824 1326
Les Agourelles 6.37 7.14
Le Pont Marc 6.38 715
Moulin & Vent 6.39 7.16
Les Baraques 6.42 7.20 11.04
St-Romai St Romain Bourg 710 8.30 828 1328
Mot | Le Puits Vert 715
% péru*, quel tarif 2 e B 13
Pigue o . . .
p@ 4 quel tarlf " St Gervais le Temple 718 8.33 8.31 1331
Le Clos des Charmes 7.25 8.34 8.32 13.32
¥ Le ficket unité & 1.35 € Luther King (Tuileries) ' 648 s S
Mably . : i 0 i
9% 10 voyages tout public & 10 € (A charger sur EQS"E'JI:;S gég Sgg ggﬁ }ggg
votre carte ou a acheter préchargés sur un billet ) Jean Moulin 651 840 835 13.37
sans contact) Riorges Berthaud 6.52 840 835 13.38
Des ubo*nnemenis mensuels et annuels a 25 €* g I?;riandd ggg gﬂ ggg }gﬂ
t 250€ *(A ch H te OURA! talingra - - : -
* golon votr(e oo et cane = ) Champ de Foire 655 845 838 1343
Roanne Mendés France 6.56 7.30 7.30 7.30 7.30 846 8.39 1344
Si vous voyagez régulierement sur le réseau Star, Clemenceau 6.57 847 840 1344
vous devez obligatoirement vous munir d'une carte Gare Routiére 7.05 750 853 11.10 8.45 13.50
OURA! Mayollet (LEP Sampaix) 8.03

A B
A direction St-Martin-d’Estreaux
Mayollet (LEP Sampaix)

Gare Routiére 7.07 9.00 11.15 17.20 12.10 17.15
Roann Clemenceau 712 9.05 11.21 17.26 1217 17.21
oanne Mendeés France 7.14 ' 7.30 9.06 11.23 17.28 1219 17.23
Champ de Foire 715 7.31 9.07 11.23 17.28 12.20 17.24
Stalingrad 716 7.32 9.08 11.23 17.29 1221 17.25
Riorges Berthaud 7.16 910 11.25 17.31 12.23 17.28
1org Jean Moulin 717 911 11.26 17.32 12.2417.29
Les Buttes 717 912 11.27 17.32 12.25 17.30
Mabl Corneille 718 912 11.27 17.33 12.26 17.31
avly RN 7 718 914 11.29 17.35 12.28 17.33
Luther King (Tuileries) 7.20 740 9.15 11.30 17.36 12.29 17.34
Le Clos des Charmes 11.33 17.39 12.32 17.37
St Gervais le Temple 11.33 17.39 12.32 17.37
Pigue 11.34 17.40 12.33 17.38
La Motte 11.34 17.41 12.34 17.39
St-Romain- Le Puits Vert 17.42
la-Motte St Romain Bourg 11.35 1744 12.35 17.40
Les Baraques 7.25 745 917
Moulin a Vent 7.26 746 9.18
Le Pont Marc 7.27 147 9.19
stG . La Croix St Claude 7.50 11.38 1748 12.38 17.43
Cospimaa® | MFR Les Athiauds 7.35
P St Germain Bourg 7.37 1.51 9.20 11.40 17.49 12.40 17.45
St-Forgeux Le Nord 740 o 9.25 1145 17.52 12.45 17.50
3 St Forgeux Bour d
Lespinasse | oc St 741 7.56 9.26 1146 17.54 1246 17.51
Ch Les Issarts 742 1.57 927 1147 17.55 12.47 17.52
angy Changy Bourg 745 8.05 9.30 11.50 18.03 12.50 17.55
La Gare 747 808 9.33 11.53 18.05 12.52 17.57
Petit Louvre 749 9.35 11.54 18.10 12.54 17.59
La Pacaudiére = Collége Jean Papon 8.10 8.10
Le Relais du Lac 7.50 9.36 11.55 18.11 12.55 18.00
Allée des Soupirs 7.51 9.38 11.56 18.12 12.56 18.01
St-Marti La Céte Bonnier 7.52 9.39 11.57 18.15 12.57 18.02
d’I_Est?egl;( Chez Blain 7.53 940 12.00 18.16 12.58 18.03
Place de la Bascule 7.55 9.45 1 12.05 16.45 bW} 13.00 18.05

A : le lundi passe par la MFR les Athiauds, les horaires sont décalés de +10 mn & partir de cet arrét. B : le lundi les horaires de ce trajet sont décalés de +10 mn.



